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Nyhedsbrev fra Con E Com A/S ! 

Læs i dette cec-news 

� Con E Com A/S forhandler af G/ON - den største nyhed inden for sikker fjernop-
kobling siden VPN og secure tokens. 

� Køb remote backup hos Con E Com A/S. 
� Nye medarbejdere i Con E Com A/S. 

Læs også bagsiden  

Con E Com A/S forhandler af G/On 
Con E Com A/S forhandler G/On, som er et produkt, der kom-
binerer fjernopkobling til netværk med sikkerhed, mobilitet 
samt stærke administrative værktøjer. G/On er et alternativ til 
fjernopkobling ved hjælp af VPN.  
 
G/On er en server/klient platform, som giver mulighed for at tilbyde forskellige grupper af med-
arbejdere en let og brugervenlig adgang til specifikke applikationer på netværk. Det reducerer 
omkostningerne og øger produktiviteten. Der er to klientmuligheder - en USB-nøgle og en desk-
top. G/On er næste generation inden for sikre fjernopkoblingsløsninger, som er baseret på Giri-
techs patenteret EMCARDSteknologi.  
 
Opkobling 
G/On indeholder den nødvendige brugervenlighed og fleksibilitet, som gør det muligt at koble 
sig på netværket fra en hvilken som helst PC, og få adgang til netop de ressourcer, som den 
enkelte bruger har adgang til. Brugerne kan anvende produktet i løbet af få sekunder. Systemet 
kan konfigureres til sikkert at koble brugere til serverbased computing, klient/server applikatio-
ner, TCP/UDP trafik og specifikke netværk og hardware m.m. 
 
Sikkerhed 
G/On gør det let at sikre data og beskytte brugernes identitet.  

 
• G/On anvender 2-vejs brugerverificering. 

• G/On skaber adgang til netværket, uden at PC’en, der anven-
 des, bliver en ægte del af netværket. 

• G/On krypterer alle data. Der anvendes som standard 256-bit 
 AES kryptering.  
 

Administration 
G/On indeholder et enkelt administrationsværktøj, som benyttes til at definere, hvilke ressour-
cer G/On Serveren skal kobles til, samt til at strukturere de menuer, brugerne eller grupper af 
brugere skal anvende. G/On gør det nemt at distribuere opdateringer, nye applikationer eller 
nyt indhold. G/On understøtter også fjernkontrol, så IT-afdelingen kan assistere brugerne på 
afstand. 
 
Con E Com A/S er Giritech certificeret partner. Flere medarbejdere fra Con E Com A/S har gen-
nemgået teknisk træning, så de kan installere G/On.  
 
Kontakt Con E Com A/S på tlf. 70 11 20 19, og hør mere om G/On og muligheden for din virk-
somhed eller offentlige institution. 
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Køb remote backup hos Con E Com A/S 
Con E Com A/S har udvidet rækken af produkter inden for IT-sikkerhed, så vi nu også tilbyder 
remote backup. Den håndteres af wannafind.dk.  
 
Remote backup er en sikker måde at beskytte sine forretningskritiske data på. Fordi data trans-
porters til en ekstern server i et sikkert datacenter, er virksomheden effektivt beskyttet mod 
tab af data ved tyveri, brand, vandskader, hærværk ect.  
 
”SOS-Sikring” 
Hvis der er brug for at få backup data hurtigt frem, kan der købes en ”SOS-Sikring”. Med ”SOS-
Sikring” overføres backup data til en transportabel harddisk, som er fremme på kundens adres-
se senest efter 5 timer.  
 
Igangsætning, drift og restore 
Igangsætning, drift og restore kan enten foretages af egne medarbejdere eller af konsulenter 
fra Con E Com A/S.  
 
Konsulenterne kan: 
 
• Analysere hvilke data, der skal tages backup af.  

• Igangsætte backuppen.  

• Gennemgå de daglige logfiler, og sikre, at backuppen forløber korrekt. 

• Sikre at der kan foretages restore. 

• Udføre restore. 
 
Kontakt Con E Com A/S på tlf. 70 11 20 19 og hør mere om remote backup.  

Con E Com A/S ønsker kunder,  
samarbejdspartnere og alle andre 
 en glædelig jul og et godt nytår 

Nye medarbejdere i Con E Com A/S 
Con E Com A/S har ansat to nye IT-konsulenter.   

 
Yoel Pedersen har været ansat i Con E Com A/S siden 1. november. Han har 
erfaring med systemadministration og opsætning af netværk, ligesom han har 
arbejdet med relationelle databaser, herunder MySQL og MS SQL. Yoel har erfa-
ring med Linux og Windows 2000/2003 server.  
 

Michael Skaastrup Nielsen startede i Con E Com A/S 1. december. Han har 
netop afsluttet MCSE - Microsoft Certified Systems Engineer. Michael har kompe-
tencer inden for gængse netværksteknologier, og har linuxerfaring med web, 
infrastruktur, MySQL og sikkerhed. 


